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I forbindelse med planleggingen av en ny vannledningstunnel fra Oset til Voldsløkka er det 
utført grunnundersøkelser på Voldsløkka for et påtenkt tunnelpåslag. 

MARKARBEID 
På situasjons- og borplanen bilag 34 er gamle og nye boringer på Voldsløkka vist. Det ble i 
denne omgang utført 54 totalsonderinger og tatt opp prøveserier av løsmassene i 2 punkter. 
Boringene ble utført av borfirmaet Brødrene Myhre AS i flere omganger i perioden april/mai. 
Borpunktene ble nivellert ut fra V A V -kum 7 i Uelands gate som har oppgitt høyde h = 80,92 
og kum 29 ved rumJJgøringen Stavangergata x Bergensgata som har oppgitt høyde h = 91,56. 

GRUNNFORHOLD 
I utgangspunktet ble det boret langs gangveien på sørsiden av Voldsløkka. På strekningen 
borpunkt l - 7 er terrenget ganske flatt med nivåer stort sett mellom kote 82 og 83. Dybden til 
fjell varierer her fra 6,4 m i borpunkt l til 13,8 i borpunlct 6. Totalsonderingene indikerer ber 
stort sett tørrskorpeleire over middels fast leire. Fra og med borpunkt 8 stiger terrenget på til 
ca. kote 89 på strekningen borpunkt Il 17. Fra og med borpunkt 17 stiger terrenget jevt til 
kote 93 ved borpunkt 25. På strekningen borpunkt 8- 25 varierer dybden til fjell fra 0,2 m i 
borpunkt 20 til13,2 m i borpunkt 25. Løsmassene ser også på denne strekningen ut til å bestå av 
tørrskorpeleire over middels fast leire som med dybden har økende innslag av silt og finsand. 
For nærmere å kartlegge fjell og løsmasseforhold på østre del av Voldsløkka ble det her foretatt 
boringer langs en rekke profiler. Terrenget har her jevnt sørvestlig fall fra kote 93 til kote 90. 
Boringene avspeiler en nordøst- sørvestgående dypsone under hele den midtre del av 
Voldsløkka. Langs den sentrale delen av dypsonen er dybden til fjell stort sett 30 40 m. 
Løsmassene ser ber ut til å betstå av tørrskorpeleire over middels fast siltig leire, antagelig med 
økende innslag av silt og finsand med dybden. Ned til bortimot. 20 m dybde ser det ut til å være 
lagdelte masser av sand, silt og leire. Under disse avsetningene tyder totalsonderingene på at det 
er bløt kvikkleire til fjell. 
Resultatene av de utførte prøveseriene i borpunktene 8 og 34 er vist på bilag 17 og 18. 
Resultatene av totalsonderingene er vist på bilagene 19 - 31. På en del av de dypeste 
borpunktene ble det ikke boret ned i fjell, men i følge boroperatøren var det kontant overgang fra 
løsmasser til fjell. 
For å illustrere fjellforløpet på Voldsløkka er det tegnet opp 4lengdeprofiler i fortrukket 
målestokk (bilag 32 33 ). 

VURDERING 
Voldsløkka utpeker seg ikke som spesielt gunstig med tanke på tunnelpåslag. Stor dybde til fjell 
langs hele den sentrale delen av Voldsløkka tilsier lang nedramping fra øst langs sørsiden av 
friarealet for derved å kunne krysse under dypsonen. Alternativt kan det tenkes påslag på 
nordsiden av Voldsløkka, parallelt og nær eksisterende hovedvannledning fra Oset. 

Oslo vann- og avløpsetat 
Geoteknisk kontor 
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